
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 39/2016 
privind însuşirea documentaţiei tehnice cadastrale de identificare şi  

dezlipire teren în două parcele  
 
 

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind însuşirea documentaţiei tehnice cadastrale de identificare şi dezlipire teren în două 
parcele, 
 Având în vedere prevederile art. 36 alin. 2 lit. c şi art. 121 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală republicată, cu modificările şi complectările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. 2 lit. e şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală republicată, cu modificările şi complectările ulterioare, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

 Art.1. – Însuşeşte documentaţia tehnică cadastrală de identificare şi dezlipire în două 
parcele a terenului situat în municipiul Tg. Secuiesc str. Matkó István, nr. 14-16, identificat prin 
CF. nr. 28583(1216) Târgu Secuiesc, nr. top. 2134, 2135 în suprafaţă de 363 mp, format din curte, 
proprietatea privată a municipiului Tg. Secuiesc, elaborat de ing. Kondra István. 

Art.2. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc. 

 
 

Târgu Secuiesc, la  31 martie 2016 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Molnár Lajos Zoltán                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                     SECRETAR                                                                                                                          Zátyi Andrei 

 
 
 
 
 
 
 

 Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


